c....,,,,t.:AIR 42-., k- ', • :
7C--- 	.—'(,‘, • 	 ....-• 	r_ci .

ciFi._ 	'41
PA-3W:9-04

-- 	 • 	L .21:12...6  . 	.. . 	 •
ESTADO DO.MARANÉIÃO. 	 ASS

PREFEITURA DE PINDARÉ Ni iRINI-N•IA
. 	 CABINETE DO PREFEITO 	: • .

•

. 	 .
• 	 •

Portaria N° 19/2017-GP. 	• 	Pindaré Mirim .02 .de janeiro de 2017.

• O Prefeito.'Municipal.de Pindaré .Mirirn, - ,Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

•Art. 1° .  - NOMEAR, a partir desta data a Sra. ALESSANDRA MARIA

VFRGÍNIA ..FREIRE CUNHA :HERMANO,• ao cargo comissionado de

- • •PROCURADORA GERAL, no âmbito do Pocler.Exeçutivo do Município.

Ari. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua públicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

•
Gabinete ,do Prefeito Municipal de Pindaré 'Mirim, Maranhão ;  :02 de

janeiro de 2017.

H

GADO
Pfefeifo Minicipfl

Esia.p3nazia foi.p'ub8oada em:02/01r2017 cor afixação no vestibulo da Pretaiiura Municioal.de Pindare-MinmiMA). em pont.de fácil amsso.ao

. 	palios Cals81uição do Es:ado do Maranhão. art. 147. ir. )):: Lei Orçár.ic.s do mur,3:1Dio..an. 89. § 	(ST.: - '/Turma - REsp rs' 105.237'" -

. 	-Rel. Min. ara Vieira - ). 15/09197- ac. um  - DJU e 20.10.97, seção 1, p. 52977). 	•